
(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie

47-430 Rudy ul. Rogera 1

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rudy Raciborskie w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1976,00	54,76	108205,76	8	8656,46	116862,22

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2877,00	66,62	191665,74	8	15333,26	206999,00

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1428,00	97,30	138944,40	8	11115,55	150059,95

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	11680,00	91,03	1063230,40	8	85058,43	1148288,83

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	810,00	116,23	94146,30	8	7531,70	101678,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	9,94	3 393,80	33 734,37	8	2 698,75	36 433,12
7	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	8,93	2 023,20	18 067,18	8	1 445,37	19 512,55
8	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	54,93	67,81	3 724,80	8	297,98	4 022,78

9	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	2,80	93,86	262,81	8	21,02	283,83
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,41	998,05	409,20	8	32,74	441,94
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,76	1 215,07	923,45	8	73,88	997,33
12	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	113,06	360,89	40 802,22	8	3 264,18	44 066,40
13	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	113,06	80,00	9 044,80	8	723,58	9 768,38
14	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	7,00	1 076,43	7 535,01	8	602,80	8 137,81
15	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	38,00	1 875,79	71 280,02	8	5 702,40	76 982,42
16	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	15,00	3 010,33	45 154,95	8	3 612,40	48 767,35
17	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	13,58	1 389,99	18 876,06	8	1 510,08	20 386,14
18	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	32,21	1 371,18	44 165,71	8	3 533,26	47 698,97
19	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	29,93	870,37	26 050,17	8	2 084,01	28 134,18
20	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	20,80	709,86	14 765,09	23	3 395,97	18 161,06
21	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	0,50	831,60	415,80	23	95,63	511,43
22	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	48,93	194,66	9 524,71	23	2 190,68	11 715,39
23	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	170,00	63,08	10 723,60	23	2 466,43	13 190,03
24	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	73,00	26,10	1 905,30	8	152,42	2 057,72
25	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	17,00	177,10	3 010,70	8	240,86	3 251,56
26	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	7,00	719,51	5 036,57	8	402,93	5 439,50
27	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	85,00	19,65	1 670,25	8	133,62	1 803,87
28	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	15,92	1 592,00	8	127,36	1 719,36
29	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	980,00	15,67	15 356,60	8	1 228,53	16 585,13
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 234,00	45,41	56 035,94	8	4 482,88	60 518,82
31	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	99,00	43,68	4 324,32	23	994,59	5 318,91
32	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	307,00	54,93	16 863,51	8	1 349,08	18 212,59

33	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	65,00	56,47	3 670,55	8	293,64	3 964,19
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	407,00	119,01	48 437,07	8	3 874,97	52 312,04
35	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	20,00	115,95	2 319,00	23	533,37	2 852,37
36	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	4,50	981,69	4 417,61	8	353,41	4 771,02
37	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	12,00	45,14	541,68	8	43,33	585,01
38	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	12,00	56,47	677,64	8	54,21	731,85
39	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	2,00	65,64	131,28	8	10,50	141,78
40	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	118,99	118,99	8	9,52	128,51

Cena łączna netto w PLN					2 117 761,56					
Cena łączna brutto w PLN					2 293 493,35					

(podpis)